G O V E R N O   M U N I C I P A L   D E

   D E  M Ã O S  D A D A S  C O M  O  P O V O                                                                                                      WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE
AVISO DECONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.03.19.1-PP

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna público,
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 02 de junho de 2020, às 09:00hs, estará
dando CONTINUIDADE a licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, critério de
julgamento MENOR PREÇO, tombado sob o nº 2020.03.19.1-PP, com fins ao REGISTRO DE
PREÇOS PARA SERVIÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO) DE
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA, realizar-se-á na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel José Cícero Sampaio,
Nº 663, Centro – Pacoti/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: 085 3325-1410, e-
mail: licitacaopacoti@hotmail.com no horário de 08:00h às 12:00h.